

Faktúra - daňový doklad

Číslo: **2301403117**

Dodávateľ

IČO: 36016659 IČ DPH: SK2020111016
DIČ: 2020111016

**Okresné stavebné bytové družstvo
SNP 1936
01707 Považská Bystrica**

prev: Považská Bystrica

Banka : 0200 VUB a.s.
Číslo účtu : 2658813859
IBAN : SK07 0200 0000 0026 5881 3859
Swift code : SUBASKBX

Konštantný symbol : 0308
Variabilný symbol : 2301403117
Špeciálny symbol : 4
Tel.: 042/4378025 Fax: 0424323743

Dátum vyhotovenia : 26.04.2017
Deň vzniku daň. pov. : 21.04.2017
Dátum splatnosti : 10.05.2017
Dátum dodania tovaru/služby : 21.04.2017

Odberateľ

IČO: 31637655 IČ DPH: SK2020440488
DIČ:

Zmluva (objednávka) : 1403/1

MESTSKE ŠPORTOVÉ KLUBY s.r.o.

**MŠK
Športovcov 340, P.O.BOX 13/A
017 01 Pov.Bystrica**

SR

prev: Pov.Bystrica

Tel.: 042/4326441 Fax: 042/4328135

Spôsob úhrady : Prevodný príkaz
Fakturované : s daňou

je zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Dr. Vložka číslo: 10006/R

Fakturuje Vám čistenie kanalizácie

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Ostatné	1,000	9,70	9,70	20%	1,94
2. Vykonané práce	1,000	84,31	84,31	20%	16,86
Celková cena spolu bez DPH :			94,01 EUR		

Rozpis DPH : 94,01 20% 18,80

DPH spolu : 18,80EUR

Celková fakturovaná suma : 112,81 EUR

Slovom : Jednostodvanásť eur Osemdesiatjedna centov

Faktúra je vystavená na základe pracovného výkazu č. 1403/1.

Odberateľ sa zaväzuje platiť 0,05% denne z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania platby

Fakturoval : **Golierová**

Počet príloh : 0

Pečiatka a podpis :

OKRESNÉ STAVEBNÉ
BYTOVÉ DRUŽSTVO
017 01 Považská Bystrica